



Handick

Wir leben Region



www.edekahandick.de



100% NRW.



Frische
Bratwurst
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

SUPERKNÜLLER
-45%
5.99
• -10.99!

Haltungsform
2
StallhaltungPlus
haltungform.de



400 g
Schale

Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 6.23)

SUPERKNÜLLER
-37%
2.49
• -3.99!

EDEKA
Günstig wie nie!

Am 14.02. ist
Valentinstag

Mehr im
Innenteil.

Freixenet Cava
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.88)



EDEKA TIEFSTPREIS
-43%
3.66
• -6.49!

Kerrygold
Original irische Butter
oder **Kerrygold Extra**
versch. Sorten,
je 250 g / 200 g
Packung / Becher
(1 kg = € 6.36 / € 7.95)



SUPERKNÜLLER
-46%
1.59
• -2.99!

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g
Tafel (1 kg = € 8.80)



SUPERKNÜLLER
-40%
0.88
• -1.49!

Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



SUPERKNÜLLER
-46%
0.79
• -1.49!

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bratwurst € 10.90, Freixenet € 6.49, Kerrygold € 2.99, Ritter Sport € 0.88, Monster Energy € 1.49, Erdbeeren € 3.99

‡ Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

EDEKA Handick, Holzkamp 6, 41362 Korschenbroich. Abgabe nur in haushaltüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW07: 12.02. - 17.02.2024

Wir ♥ Lebensmittel.

KNÜLLER DER WOCHE!

EDEKA

Frucht Liebe
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER

-35%

1.29
~~+1.99¹~~



Lorenz Crunchips
versch. Sorten, je 150 g / 130 g
Beutel (1 kg = € 7.93 / € 9.15)

SUPERKNÜLLER

-40%

1.19
~~+1.99¹~~



merci
Finest Selection
Schokoladen-Variationen,
versch. Sorten,
je 250 g / 210 g Packung
(1 kg = € 9.96 / € 11.86)

SUPERKNÜLLER

-26%

2.49
~~+3.39¹~~



Baileys
The Original
Irish Cream,
Salted Caramel
oder Espresso
Creme, 17% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27) auch
Chocolate Luxe
15,7% Vol. 0,5 l
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-23%

9.99
~~+12.99¹~~



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: merci € 3.39, Crunchips € 1.00, Baileys € 12.99, Frucht Liebe € 1.99, Glücks € 2.22, Glücks € 2.99, Igló € 3.99, Jacobs € 4.44, Perail € 4.99

Wagner Piccolinis,
Die Backfrische oder
Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 270 g - 445 g Packung
(1 kg = ab € 4.47)

SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
~~3.49~~



iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
knusprig paniert, MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 7.31)



SUPERKNÜLLER
-26%
3.29
~~4.49~~

Glück
Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 9.96)

SUPERKNÜLLER
-23%
2.29
~~2.99~~



SUPERKNÜLLER
-21%
5.49
~~6.99~~

Persil
Universal oder Color
Pulver, Gel oder Discs, versch. Sorten, je 16 WA / 20 WA
Packung / Flasche (1 WA = € 0.34 / € 0.27)



Hier geht's
zur App



Jacobs Krönung
vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 10.58)
auch Café Hag klassisch mild
entkoffeiniert im Angebot

SUPERKNÜLLER
-29%
5.29
~~7.49~~

Frische Paprika kannst du einmal die Woche auf'm Markt holen oder jeden Tag bei uns.

demeter

Spanien
Bio-Paprika-Mix
Klasse II, 400 g Netz
(1 kg = € 6.23)

AKTIONSPREIS

2.49



Echte Genussmenschen freuen sich die ganze Woche drauf: den **Markttag**. Egal, ob frisches Gemüse, Fleisch aus der Region, ausgefallene Käsesorten, exotische Gewürze – dort gibt es alles, was das Herz begehrt. Wäre es dann nicht schön, wenn jeden Tag Markttag wäre? **Ist es doch!**
Und zwar bei EDEKA.

EU GÜNSTIG

Bananen
1 kg



unverpackt

DISCOUNTPREIS

1.29

Driscoll's

Marokko
Himbeeren
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99

Deutschland
Knollensellerie
Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Pink Lady

Inkl.
**Gratis-
Tragetasche**



Italien
Äpfel
„Cripps Pink“,
Klasse I,
2 kg Karton
(1 kg = € 2.00)

SUPERKNÜLLER

3.99

EDEKA

Südafrika
Tafeltrauben
hell, kernlos,
Klasse I, 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

4.44

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

EDEKA *Bio*

Südafrika
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse II,
400 g Packung
(1 kg = € 7.48)

AKTIONSPREIS

2.99

EDEKA *Bio*

Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA *Bio*

Italien
Kiwis
grün, Klasse II,
4er Karton

AKTIONSPREIS

1.99

**4er
Karton**



demeter

AKTIONSPREIS

1.49

Spanien

Bio-Cherrytomaten

Klasse II, 250 g Schale (1 kg = € 5.96)



Zypern
Speisefrühskartoffeln
festkochend,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

20
ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.20

Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch?
€ 2.02

Niederlande
**Mini-Pflaumen-
Rispen Tomaten**

Klasse I,
300 g Schale
(1 kg = € 7.40)



SUPERKNÜLLER

2.22

Deutschland
Porree
Klasse I,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55

Blumen der Woche.

Blumenangebot
nicht in jedem Markt
erhältlich.



Rosen

versch. Farben,
ca. 50 cm
lange Stiele,
je 15er Bund

AKTIONSPREIS

5.99

Beste Qualität kommt bei uns aus der Hüfte. Oder der Schulter. Oder dem Nacken ...



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Spareribs
fertig gewürzt
und gegart,
je 100 g

100% NRW.



AKTIONSPREIS
0.99

Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de



100% NRW.



Schweine-
rückenspieß
„Peperoni“
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.49

Nur beste Qualität.

- Persönliche Beratung
- Rasting – Qualitätsfleisch aus artgerechter Haltung
- Höchste Qualitätsanforderungen
- meinLand – 100% NRW



Saftiges **Gulasch**
für eine deftige
Mahlzeit, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER
9.99



Schmorbraten
vom saftigen Bug,
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullen-
fleisch, je 1 kg



AKTIONSPREIS
10.99



Burgerpatty
aus 100% Rindfleisch,
je 125 g Stück
(1 kg = € 12.00)



Stück

AKTIONSPREIS
1.50

07_24_BI_S06

Fleisch



100% NRW.
 Frischer **Schweine-nackenbraten** mit Knochen, der rustikale Braten, je 1 kg

Halteungsform
 1 2 3 4
StallhaltungPlus
 haltungsform.de

SUPERKNÜLLER
5.99

Frische **Hähnchenbrust**
 Handelsklasse A, mit Haut und Knochen, je 1 kg



AKTIONSPREIS
5.99

Frische **Suppenhühner**
 Handelsklasse A, extra fleischig, für eine kräftige Suppe, je 1 kg



AKTIONSPREIS
5.55

EDEKA Bio
Bioland Hackfleisch
 gemischt, 400 g Packung (1 kg = € 18.73)



AKTIONSPREIS
7.49

Biofino
Bio-Hähnchen-geschnetzeltes
 Gyros Art, z. B. 300 g Packung (1 kg = € 19.90)



AKTIONSPREIS
5.97

Frische **Putenschnitzel**
 oder frisches **Putengulasch** aus der mageren Brust geschnitten, für den kalorienbewussten Genuss, je 1 kg



SUPERKNÜLLER
9.99

EDEKA Bio
Bioland Cevapcici
 240 g Packung (1 kg = € 20.79)



AKTIONSPREIS
4.99

R RASTING
Gyrosauflauf oder Schaschliktopf
 je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99

Frische **Bratwurst** nach Art einer Merguez, im zarten Saitling, pikant gewürzt, aus 100% Rindfleisch, ideal für Pfanne und Grill, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Montagsknüller!
 Nur gültig am 12.02.2024

R RASTING
Currywurst-Alarm
 5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g, fein, gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 ml, je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER
5.00

Komplettangebot

Currysauce



Serviervorschlag

Wurst



Frischwurst-Aufschnitt
mehrfach sortiert, je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.99



SUPERKNÜLLER

0.77



Hausmacher
Leber-, Blut- oder Grützwurst
im Ring, je 100 g



2 Stück

Zwiebelmettwurst,
Schinken-Zwiebelmettwurst mit Paprika
oder **Rinder-Zwiebelmettwurst**
einzeln portioniert, je 2 Stück à 50 g (1 kg = € 15.00)

AKTIONSPREIS

1.50



Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 8.00)



Stück

SUPERKNÜLLER

3.00



Original **Neuburger**
nach Art eines Fleisch-
käses, schonend über
5 Stunden im Ofen
gebacken,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Rügenwalder Teewurst
grob, fein oder mit
grünem Pfeffer,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59



Rinder- oder Sauerbratengulasch
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 10.09)



30 ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.30

Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch²
€ 5.25



Serviervorschlag

SUPERKNÜLLER

5.55



Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

07_24_BI_S08

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Davon kannst Du
Dir mal eine Scheibe
abschneiden lassen.

Persönliche Beratung.

- Rasting-Marke „BauernLiebe“: Qualitätsfleisch aus artgerechter Haltung
- Vielfältige Auswahl



Honig-
schinken
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



100% NRW.



Kottenforster Bauernfrühstück
nach Art einer Sülze, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.11

EDEKA Bio Lyoner
mit oder ohne Paprika,
je 125 g Packung
(1 kg = € 11.92)

AKTIONSPREIS
1.49

Negrone Salame Ungherese,
Milano oder Cremona
je 100 g Packung
(1 kg = € 22.90)

AKTIONSPREIS
2.29

R RASTING Zwiebelmettwurst
oder Schinken-
Zwiebelmettwurst
je 200 g Packung
(1 kg = € 11.10)

AKTIONSPREIS
2.22

Verführerische Preise & liebevolle Angebote

im Herzen vereint.

Lindt Lindor
versch. Sorten,
je 173 g - 175 g
Beutel (1 kg =
ab € 21,66)



SUPERKNÜLLER
-20%
3.79
~~4.79¹~~

Lindt Pralinen
Alles Liebe
125 g Packung
(1 kg = € 35,52)



SUPERKNÜLLER
-23%
4.44
~~5.79¹~~



merci
Finest Selection
Schokoladen-
Variationen,
versch. Sorten,
je 250 g / 210 g
Packung
(1 kg = € 9,96 / € 11,86)

SUPERKNÜLLER
-26%
2.49
~~3.39¹~~

Amicelli
200 g Packung
(1 kg = € 12,45)



AKTIONSPREIS
2.49

"Die Besten"
überzeugen
bei jedem
Anlass.



20%
auf Ferrero Die Besten
26er Packung



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage. Lindt Lindor € 3,99, Lindt Pralinen € 5,79, merci € 3,39, Freisetzt € 6,49, Baileys € 12,99, Waifeln € 1,59, Frucht Liebe € 1,00



Am 14.02. ist Valentinstag

Baileys
The Original Irish Cream, Salted Caramel oder Espresso Creme, 17% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27) auch Chocolate Luxe 15,7% Vol. 0,5 l im Angebot

EDEKA
Günstig wie nie!

EDEKA TIEFSTPREIS
-43%
3.66
• ~~6.49~~^l

Freixenet Cava
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 4.88)

SUPERKNÜLLER
-23%
9.99
• ~~12.99~~^l

Ritter Sport Schokowürfel Herz
119 g Packung (1 kg = € 25.13)

AKTIONSPREIS
2.99

Ritter Sport Schokowürfel
versch. Sorten, je 176 g Packung (1 kg = € 14.15)

AKTIONSPREIS
2.49

Deutschland / Italien
Herzstück
oder **Allure**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99

EDEKA
Bourbon-Vanille Waffeln
3 Stück = 165 g Packung (1 kg = € 7.82)

SUPERKNÜLLER
-23%
1.29
• ~~1.69~~^l

EDEKA
Frucht Liebe
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
• ~~1.99~~^l

Große Bio-Auswahl, kleine Preise im Herzen vereint.

Größter
Bio-Händler!

EDEKA ist der größte Bio-Händler!*

Wir haben unser EDEKA-Bio-Sortiment erweitert und bieten Dir eine riesige Auswahl an leckeren EDEKA-Bio-Produkten zu kleinen Preisen. Und wo bei uns im Markt „Bio“ draufsteht, sind naturbelassene Lebensmittel drin. Denn beim ökologischen Anbau wird z. B. auf den Einsatz von chemisch-synthetischen Pflanzenschutzmitteln und mineralischen Stickstoffdüngern verzichtet.

Mehr unter
edeka.de/bio-produkte

*Größter Bio-Umsatz- & Absatz-Pack gemäß NielsenIQ, Food Bio, MAT Juli 2023, LEH+DM.

EDEKA Bio Frische Milch
1,5% - 3,8% Fett,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS
1.09

EDEKA Bio

Mozzarella
oder Gouda
gerieben, 40% /
48% Fett i. Tr.,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)

AKTIONSPREIS
1.29



EDEKA Bio

Apfel Saft
naturtrüb,
100% Frucht-
gehalt,
1 l Packung



AKTIONSPREIS
1.19

EDEKA Bio

Räucherlachs
100 g Packung
(1 kg = € 32.90)



AKTIONSPREIS
3.29

EDEKA Bio

Pesto
alla Genovese
oder Rosso,
je 190 g Glas
(1 kg =
€ 12.05)



AKTIONSPREIS
2.29

EDEKA Bio

Chicken
Nuggets
tiefgefroren,
im Backteig,
250 g Packung
(1 kg = € 13.96)



AKTIONSPREIS
3.49

EDEKA Bio

Apfelmark
aus 100%
Äpfeln,
kaltgerieben,
700 g Glas
(1 kg =
€ 1.64)



SUPERKNÜLLER
-22%
1.15
+49!

EDEKA Bio

Knusper Müsli
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg =
€ 4.98)



AKTIONSPREIS
2.49

EDEKA Bio

Hafer-Cookies
Zartbitter- oder
Vollmilch-Schokolade,
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.45)



AKTIONSPREIS
1.69

EDEKA Bio

Tiramisu
italienisches
Dessert,
90 g Becher
(1 kg = € 16.56)



AKTIONSPREIS
1.49

07_24_BL_S12
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Apfelmark € 1.45

BUY & GÜNSTIG

Geschirrtücher³
100% Bio-Baumwolle,
mit Aufhänger,
Größe:
50 x 70 cm,
4 Stück
Packung



DISCOUNTPREIS

6.99

100% NRW.

Bioland Joghurt
mild,
1,5% / 3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg =
€ 2.58)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.29

Lebensräume schützen & Nistplätze schaffen.



Das Holz für unsere Nistkästen stammt zu 100% aus verantwortungsvoller, FSC-zertifizierter Waldwirtschaft. Dabei wird dem Wald nicht mehr Holz entnommen als nachwächst. Durch den Erhalt des Ökosystems Wald wird auch der Erhalt des Lebensraums vieler Tiere und Pflanzen gefördert.

Außerdem bieten unsere Nistkästen heimischen Vögeln eine Nisthilfe. Denn natürliche Bruthöhlen fehlen mehr und mehr.

Mehr unter edeka.de/artenvielfalt



INKLUSIVE FARBEN UND PINSEL ZUM BEMALEN

Bemalbarer Nistkasten³
mit Spitz- oder Flachdach, inkl. Farben auf Wasserbasis und Pinsel zum Bemalen, je Stück

EDEKA zuhause

AKTIONSPREIS

9.99

Eine bärenstarke Partnerschaft:

Seit 2009 setzen wir uns zusammen mit WWF für mehr Umweltschutz und nachhaltigere Lebensmittel in unseren Regalen ein. Wenn die Artikel vom WWF anerkannte ökologische Standards erfüllen und gemäß den Kriterien unabhängiger Prüforganisationen zertifiziert sind, erkennst Du diese zusätzlich am WWF Panda.

Mehr unter edeka.de/wwf

demeter

Sloow Rusti oder Vitalrusti
je 4 x 90 g = 360 g Packung
(1 kg = € 7.75)



AKTIONSPREIS

2.79

Wechsler Bio Forellenfilets
geräuchert,
125 g Packung
(1 kg = € 35.52)



AKTIONSPREIS

4.44

hilcona

BIO Ricotta e Spinaci
250 g

BIO Gnocchi
300 g

Hilcona Bio Tortelloni, Spätzle oder Gnocchi
je 250 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 7.96 / € 6.63)



AKTIONSPREIS

1.99

Andechser Bio-Jogurts
versch. Sorten,
je 4 x 100 g Becher =
400 g Packung
(1 kg = € 3.73)
auch 400 g Becher versch.
Sorten im Angebot



AKTIONSPREIS

1.49

Alnatura Bio Brat- & Backöl
750 ml Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS

3.99

Alnatura Bio Apfelessig
naturtrüb,
0,5 l Flasche
(1 l = € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Voelkel bio Apfelsaft
naturtrüb,
0,7 l Flasche
(1 l = € 2.56)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.79

Italien Rheinberg Kellerei Bio
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 3.99)



AKTIONSPREIS

2.99

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Westlite
holländischer
Schnittkäse,
mittelalt oder
jung,
30% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS
1.11



Saint André
französischer
Weinbergkäse,
75% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.79



Hochland
Sandwich Scheiben
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung (1 kg = € 9.93)



SUPERKNÜLLER
-40%
1.49
~~2.49¹~~

St. Mang
Limburger oder
Rubius Weichkäse
versch. Sorten,
20% - 55% Fett i. Tr.,
je 200 g / 180 g
Packung (1 kg =
€ 9.45 / € 10.50)



SUPERKNÜLLER
-32%
1.89
~~2.79¹~~

Bayernland
Bayernländer
deutscher
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS
0.79



Zuivelhoef
Original holländischer Vla
versch. Sorten, je 200 g Becher
(1 kg = € 2.95)



AKTIONSPREIS
0.59

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand
auch Ehrmann
Joghurt nach
griechischer Art
470 g im Angebot



AKTIONSPREIS
1.11

Der Große Bauer
versch. Sorten, je 250 g
Becher (1 kg = € 2.20)



AKTIONSPREIS
0.55



Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g = 460 g /
4 x 110 g = 440 g Packung
(1 kg = € 3.24 / € 3.39)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.49
~~2.69¹~~



Ferrero
Milch-Schnitte oder **kinder Pingui**
je 10 x 28 g = 280 g / 8 x 30 g =
240 g Packung (1 kg = € 7.11 / € 8.29)



AKTIONSPREIS
1.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hochland € 1.79, St. Mang € 1.89, Activia € 1.59, Deli Reform € 2.19, Igo € 2.22

07_24_BI_S14



Bei uns duftet es
wie auf'm Markt
und es schmeckt
auch so.



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

 **Rügenwalder Mühle**
Vegetarische und
Vegane Produkte
versch. Sorten,
je 165 g Packung
(1 kg = € 15.09)



AKTIONSPREIS
2.49



Planted
Vegane Produkte
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 17.44)



AKTIONSPREIS
2.79

Landliebe
haltbare
Landmilch
3,8% /
1,5% Fett,
je 1 l
Packung



AKTIONSPREIS
0.99

Deli Reform
Margarine
versch. Sorten,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.58)



AKTIONSPREIS
1.29
-41%
~~2.19~~

Bürger Teigwaren
versch. Sorten,
je 300 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 2.98)



AKTIONSPREIS
1.49

iglo Green Cuisine
oder **Veggie Love**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 5.53)



AKTIONSPREIS
2.49

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml -
440 ml Packung
(1 l = ab € 5.66)

AKTIONSPREIS
2.49



Mövenpick
Feine EisCreationen
versch. Sorten, je 800 ml -
900 ml Packung (1 l = ab € 2.47)

AKTIONSPREIS
2.22



iglo
Rahm-Gemüse oder **Gemüse-Ideen**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4.44)



AKTIONSPREIS
2.22
-32%
~~3.29~~



SUPERKNÜLLER
-33%
3.99
~~5.99!~~

Jacobs Tassimo
versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Packung
(1 kg = ab € 14.89)



Melitta
BellaCrema
La Crema

IDEAL FÜR
KAFFEEVOLL-
AUTOMATEN

| | | | | | |
|----------|-------|-------|-------|-------|-------|
| STÄRKE | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| RÖSTGRAD | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ |
| SÄURE | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ |

GESCHMACKSHOTE vollmundig, dezente
Nussnoten und leichte Fruchtigkeit

1000 g



Melitta
BellaCrema
BIO

100% ARABICA

| | | | | | |
|----------|-------|-------|-------|-------|-------|
| STÄRKE | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| RÖSTGRAD | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ |
| SÄURE | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ | ○○○○○ |

GESCHMACKSHOTE vollmundig-runder Geschmack
mild, mit dezenten Zitrus-Noten

750 g

Melitta
BellaCrema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
aus 100%
Arabica-Bohnen,
je 1 kg / 750 g
Beutel (1 kg =
€ 8.88 / € 11.84)

SUPERKNÜLLER
-40%
8.88
~~14.99!~~



Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
versch. Sorten,
je 76 g - 190 g Beutel
(1 kg = ab € 4.68)

AKTIONSPREIS
0.89



Böklunder
Kleine Wiener
je 6 Stück = 380 g
Glas / 150 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.27)
auch Böklunder Kleine
Wiener mit Kalbfleisch
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99



Leibniz
Choco Keks
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 10.32)

SUPERKNÜLLER
-35%
1.29
~~1.99!~~



Lieken Urkorn
Bauernmild oder Fit & Vital,
je 500 g / 400 g Packung
(1 kg = € 2.98 /
€ 3.73)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.49
~~2.29!~~



Mestemacher
Westfälischer Pumpernickel
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49



Lorenz Nic Nac's
versch. Sorten, je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.82)

SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
~~1.99!~~

07_24_BI_S16 * Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jacobs Tassimo € 3.99, Melitta € 8.99, Leibniz € 1.79, Lieken Urkorn € 1.69, Nic Nac's € 1.99, Mazonia € 3.49, Saupzigel € 3.59, Thomy € 1.00, Erasco € 1.99, Homann € 1.99, Maggi € 1.49



Mazola
Keimöl oder
Rapsöl
je 750 ml
Flasche
(1 l = € 4.65)

AKTIONSPREIS

-27%

3.49
-4.79¹



Saupiquet
Thunfisch-Filets
versch. Sorten,
je 112 g - 185 g Dose /
104 g - 130 g Abtropfg.
(1 kg =
ab € 19.15)

SUPERKNÜLLER

-30%

2.49
-3.59¹



Thomy
Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)

SUPERKNÜLLER

-33%

0.99
-1.49¹



Mutti
Passata
Tomaten-
püree
Klassik oder
Basilikum, je
700 g Flasche
(1 kg = € 2.13)

AKTIONSPREIS

1.49



Erasco
Suppen
versch. Sorten,
je 385 ml -
395 ml Dose (1 l =
ab € 3.52)

SUPERKNÜLLER

-22%

1.39
-1.79¹



Wenn Du mal
keine Zeit zum
Kochen hast.

Maggi
5 Minuten Terrine
oder Magic Asia
Noodle
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 10.53)

SUPERKNÜLLER

-46%

0.79
-1.49¹

Heinz Tomato
stückig oder passiert,
je 390 g / 350 g Packung
(1 kg = € 3.31 / € 3.69)
auch Heinz Tomato Frito
350 g im Angebot



AKTIONSPREIS

1.29

SUPERKNÜLLER

-35%

1.29
-1.99¹

Homann
Saucen
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)



Knorr Soßen
versch. Sorten,
je 2er / 3er =
46 g - 87 g Packung
(1 kg = ab € 9.08)

AKTIONSPREIS

0.79

Knorr
Suppenliebe
versch. Sorten,
je 36 g - 84 g Beutel
(1 kg = ab € 8.21)

AKTIONSPREIS

0.69

Sonnen Bassermann
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 480 g / 375 g Packung
(1 kg = € 5.60 / € 7.17)



AKTIONSPREIS

2.69

Minuto
Kartoffel oder
Semmel Knödel
im Kochbeutel,
je 6 Stück =
200 g
Packung
(1 kg =
€ 5.95)



AKTIONSPREIS

1.19

Beste Preise, beste Bio-Auswahl im Herzen vereint.

EDEKA **Bio**

Apfel Saft
naturrüb,
100% Fruchtgehalt,
1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.19



**Voelkel
bio Apfelsaft**
naturrüb,
0,7 l Flasche
(1 l = € 2.56)
zzgl. € 0.15
Pfand

AKTIONSPREIS

1.79

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,75 l
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 1.50
Pfand



AKTIONSPREIS

-26%

3.49
~~4.74~~

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS

5.49

Staatl. Fachingen

Still oder Medium, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.78) zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

**Glas-
flaschen**

6.99

Salvus Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.39) zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

3.49

Vita Cola oder Limo

versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Sinalco Cola oder Orange

teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.79) zzgl. € 0.25 Pfand
auch Cola Zero im Angebot



AKTIONSPREIS

0.59

07_24_BL_S18_Gebirgs- und Tafelwasser der letzten 30 Tage: Geroldsteiner € 4.50, Flensburger € 14.29, Biberger € 11.49, Dortmunder Kronen € 12.49

Flensburger
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1,97)
zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS
-20%
12.99
~~16.29~~



Traugott Simon
auch Alkoholfrei, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,90)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
8.99



Bitburger Pils
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER
-28%
11.99
~~16.79~~

Köstritzer
Schwarzbier, Kellerbier, Spezial Pils
oder Kirsche, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
13.99

Desperados
versch. Sorten, je Packung = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3.78) zzgl. € 0.32 Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

Schöffelhofer
Weizen-Mix oder **Hefeweizen**
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02) zzgl. € 0.48 Pfand



AKTIONSPREIS
3.99

Dortmunder
Kronen Pilsener oder **Export**
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
-21%
9.99
~~12.79~~

Budweiser Budvar
Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48
Pfand
Tschechische Braukunst.



AKTIONSPREIS
4.49

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Wir stoßen an auf die Liebe.



Rheinberg Kellerei Bio
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99



Deutschland /
Italien
Herzstück
oder **Allure**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

AKTIONSPREIS
3.99



AKTIONSPREIS
5.99

Via al Castello Asolo Prosecco
extra trocken, blumig und fruchtig,
Noten von Pfirsich und reifem Apfel,
0,75 l Flasche (1 l = € 7.99)



Italien - Toskana
Santa Cristina Rosso
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

Halber Preis



AKTIONSPREIS
-50%
4.99
~~9.99¹~~



Frankreich -
Languedoc-Roussillon
Etoile de Mer Rosé
trocken oder
Etoile de Nuit
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS
4.99



Frankreich -
Côtes du Rhône
Léon Perdigal
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS
4.99

Havana Club Rum
3 Jahre oder
Añejo Especial,
40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS
10.99

Amarula Fruit Cream
17% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



AKTIONSPREIS
-28%
9.99
~~13.99¹~~

Eckes Edelkirsch oder
Edler Eierlikör
20% Vol.,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 11.10)



AKTIONSPREIS
5.55

Bombay Sapphire
London Dry Gin
oder Citron
Pressé Gin,
40% /
37,5% Vol.,
je 0,7 l
Flasche
(1 l =
€ 24.27)



AKTIONSPREIS
-26%
16.99
~~22.99¹~~

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Santa Cristina € 8,99, Amarula € 13,49, Bombay Sapphire € 22,99

L'Oréal Paris Men Expert Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.16)



AKTIONSPREIS
1.79

Garnier Wahre Schätze Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 / € 9.95)



AKTIONSPREIS
1.99

Bübchen Kids Shampoo & Duschgel
versch. Sorten,
je 230 ml Flasche
(1 l = € 6.91)



AKTIONSPREIS
1.59

Nivea Deospray oder Deo-Roll-on
versch. Sorten,
je 150 ml Dose / 50 ml Roll-on
(1 l = € 13.27 / € 39.80)



AKTIONSPREIS
1.99

Sagrotan Reiniger
versch. Sorten,
je 600 ml - 1500 ml Flasche
(1 l = ab € 2.19)
auch Sagrotan Allzweck- oder WC-Reinigungstücher
60 Stück Packung
im Angebot



Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

AKTIONSPREIS
-13%
3.29



**Hakle Toiletten-
papier**
Traumweich,
weiß,
4-lagig,
8 x 130 Blatt
Packung

AKTIONSPREIS
-16%
3.33

Vanish Oxi Action Fleckenentferner
Spray oder Gel
versch. Sorten,
je 650 ml - 750 ml Flasche
(1 l = ab € 6.39)
auch Flecken-
entferner Pulver
im Angebot



AKTIONSPREIS
4.79

WC Frisch Kraft Aktiv Hygiene Spüler
versch. Sorten,
je 100 g Duo-Pack
(1 kg = € 29.90)



AKTIONSPREIS
-14%
2.99

Theramed 2 in 1 Zahncreme
Original-Frisch oder
Non-Stop Weiß,
je 75 ml Flasche
(1 l = € 13.20)



AKTIONSPREIS
0.99

**3€
SOFORT
RABATT**

... beim Kauf von
2 Finish Maxi Packs

Direkt an der Kasse
einlösen und sparen!



finish Geschirr-Reinigungs-Tabs
versch. Sorten, je 48 Tabs - 80 Tabs
Packung (1 Tab = ab € 0.11) auch finish
Classic Reiniger Pulver 3 kg im Angebot

AKTIONSPREIS
8.99

Gilt für den Kauf von 2 Finish Maxi Packs, verschiedene Sorten 48-80 Tabs, gegen Vorlage dieses Coupons
an der Kasse. Nur ein Coupon pro Person und Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht
mit anderen Aktionen kombinierbar. Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen Produkte. Erstattet
werden nur Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet.
Gültig vom 12.02.-17.02.2024



1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Sagrotan € 3.39, Hakle € 9.99, WC Frisch € 2.99

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 15.02. – Sa. 17.02.

Volvic Naturelle

stilles Mineralwasser, Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44) zzgl. € 1.50 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-42%

3.99
-6.99!



agrarfrost Back oder Knusper Frites
tiefgefroren, je 750 g Beutel (1 kg = € 1.79)

WOCHENEND KNÜLLER

-50%

1.34
-2.69!



GRÜNE GÜNSTIGE

Spanien
Mandarinen
Klasse I, 1 kg Netz

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

1.49
-1.99!



GRÜNE GÜNSTIGE

Spanien
Eisbergsalat
Klasse I, Stück

WOCHENEND KNÜLLER

-11%

0.88
-0.99!

Frische **Schmetterlings- oder Minutensteaks** aus dem Schweinelachs, ideal zum Kurzbraten, je 100 g

100% NRW.



WOCHENEND KNÜLLER

-40%

0,77
• 1,29^l



ohne Deko

100% NRW.



Delikatess **Saftschinken** heißgeräuchert, je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

-31%

1,77
• 2,59^l



Brunch Brotaufstrich versch. Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 6,43)

WOCHENEND KNÜLLER

-37%

1,19
• 1,89^l



**SAMSTAGS-
KRACHER!**

Sa. 17.02.



unverpackt

SAMSTAGSKRACHER

-44%

0,55
• 0,99^l

Italien
Kohlrabi
Klasse I, Stück



100% NRW.



Kasseler-Nacken
ohne Knochen,
goldgelb
geräuchert,
je 1 kg

SAMSTAGSKRACHER

-34%

7,77
• 11,90^l



Unsere Beratung trägt echte Meeresfrüchte.



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Lachsfilet

frisch aus den klaren Fjorden Norwegens, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49

Skreifilet vom Winterkabeljau

(mit Haut) das Filet des Winterkabeljaus ist besonders aromatisch und festfleischig, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99



AKTIONSPREIS
1.19

Ausgezeichnete Forelle kaum ein Fisch lässt sich variantenreicher zubereiten, je 100 g



Bio Sylter Muscheln

frisch aus dem Nationalpark Wattenmeer in Schleswig-Holstein, 1 kg Packung



AKTIONSPREIS
4.99

Bratrollmöpse oder Essigrollen

als Bratrollmops oder Essigrollmops, ganz wie Du ihn magst, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.11

Stremellachs natur oder mit Pfeffer

die heiß geräucherte Lachsspezialität ohne Auflage oder mit Pfeffer veredelt, je 100 g



AKTIONSPREIS
3.69

WOCHENEND

KNÜLLER

Mi. 14.02. - Sa. 17.02.



Seelachsfilet

das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER
-41%
0.99 ~~1.69¹~~

Diese Woche schon ab Mittwoch!

Shrimpscocktail „Miami“

knackige Shrimps mit Früchten, zu einem erfrischenden Salat kombiniert, je 100 g



AKTIONSPREIS
1.69

ohne Deko

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Seelachsfilet € 1.11

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org



² Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Wir ♥ Lebensmittel.